Протокол	№	01-2101/Э/26

заседания	Совета	Ассоциации	саморегулируемой	организации

«Балтийское	объединение	специализированных	подрядчиков	в	области	энергетического
обследования	«БалтЭнергоЭффект»

Дата	проведения	заседания:	21	января	2026	года.

Место	проведения	заседания:	Санкт-Петербург,	Рижский	пр.,	дом	3,	Литер	Б.

Открытие	заседания:	12	ч.	00	мин

Заседание	закрыто:	12	ч.	20	мин.

ПОВЕСТКА	ДНЯ	ЗАСЕДАНИЯ:

1.	О	прекращении	членства	в	Ассоциации	в	связи	с	представлением	заявления	о	добровольном	прекращении
членства.

На	заседании	Совета	Ассоциации	присутствуют	следующие	члены	Совета	Ассоциации:

1.	 1.		Быкова	Татьяна	Модестовна;
2.	 2.		Гриднев	Владимир	Михайлович;
3.	 3.		Мороз	Антон	Михайлович.

На	основании	ч.9	ст.17	Федерального	закона	от	01.12.2007	г.	№315-ФЗ	"О	саморегулируемых	организациях"
следующий	член	Совета	Ассоциации	участвует	в	заседании	дистанционно	путем	использования	видеоконференц-
связи:	Мороз	Антон	Михайлович.

На	основании	изложенного	и	в	соответствии	с	п.	8.7.	Устава	Ассоциации	кворум	для	проведения	заседания
Совета	Ассоциации	имеется.

Далее	приступили	к	обсуждению	вопросов	повестки	дня	заседания.

СЛУШАЛИ:

1.	О	прекращении	членства	в	Ассоциации	в	связи	с	представлением	заявления	о	добровольном
прекращении	членства.

По	данному	вопросу	выступил	Председательствующий	на	заседании,	который	довел	до	сведения	присутствующих
информацию	о	том,	что	следующий	член	Ассоциации:

Индивидуальный	предприниматель	Веретенникова	Кристина	Александровна,	ИНН	650803471083,

представил	заявление	о	добровольном	прекращении	членства	в	Ассоциации.

В	связи	с	вышеизложенным	выступающий	предложил	рассмотреть	вопрос	о	прекращении	членства	в	Ассоциации
вышеуказанного	члена.

Вопрос	поставили	на	голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:	«ЗА»	-	единогласно.	«ПРОТИВ»	-0.	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»	-	0.

ПОСТАНОВИЛИ:	Прекратить	членство	в	Ассоциации	Индивидуального	предпринимателя	Веретенниковой
Кристины	Александровны,	ИНН	650803471083,	в	связи	с	представлением	заявления	о	добровольном
прекращении	членства.

Председательствующий	на	заседании	Совета	Ассоциации:	____________/Быкова	Т.М.

Секретарь	Совета	Ассоциации:																																															____________/Гриднев	В.М.